DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AQUALAND: RASTREANDO OS
IMPACTOS DA MINERAÇÃO NA BIODIVERSIDADE E NA CONECTIVIDADE
AQUÁTICO-TERRESTRE EM UMA BACIA HIDROGRÁFICA TROPICAL de autoria de
LARISSA MOREIRA SILVA, GERALDO WILSON FERNANDES, HENRIQUE PAPROCKI,
foi publicado nos Anais do Congresso sobre Restauração Ambiental em Áreas Degradadas
por Desastres Antrópicos referente ao ISBN 978-65-5222-060-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php